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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K32419001R

2. Data e Regjistrimit 19/12/2003
3. Emri i Subjektit PRIMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/07/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/07/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr.6, Rruga 
"Konferenca e Pezës", ZK 8240, nr. pasurie 2/137 dhe 2/138, 
fabrika e shoqërisë "Bloja"sha 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Imp-eks dhe tregetim me shumice e pakice te artikujve 

ushqimor, industrial, buqesor, lende te perpunuara dhe te 
paperpunuara, farmaceutike e kozmetike, bime medicinale. 
Perpunim, prodhim dhe tregetim me shumice pekice te 
makoronave, artikuj ushqimor, buqesor, blektoral e kimik. 
Imp-eks dhe tregetim te pajisjeve mekanike, makinerive 
industriale.
Agron Haxhiymeri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/12/2016                Deri: 06/12/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FuadHaxhiymeri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AgronHaxhiymeri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE AA 213 RE  tip Ford i bardhe 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me targa AA 210 RE Tirane 
Tirane  TIRANE Mjeti me targa AA 164 ZA 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: PRIMA
E-Mail: info@prima.al  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-068442-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/07
/2003

Numri i Vendimit:30055, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja mbi 10 vjet Selia Tirane,  Rr. Kavajes, Fabrika e Blojes Kapitali 100 000 Leke 
Administrator Fuad Haxhiymeri Objekti imp-eks dhe tregetim me shumice e pakice te 
artikujve ushqimor, industrial, buqesor, lende te perpunuara dhe te paperpunuara, 
farmaceutike e kozmetike, bime medicinale. Perpunim, prodhim dhe tregetim me shumice 
pekice te makoronave, artikuj ushqimor, buqesor, blektoral e kimik. Imp-eks dhe tregetim 
te pajisjeve mekanike, makinerive industriale. Ortak  1.Edmond Krliu  2.Faud Haxhiymeri

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-01-November- (66).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A321EC-CCDE-4D12-A056-69E4683D7100
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2. 18/12
/2003

Numri i Vendimit:30055/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.1 te asamblese se jashtezakonshme te ortakeve eshte vendosur largimi 
nga kjo shoqeri e ortakeve Edmond Krliu dhe Fuad Haxhiymeri duke ja shitur te dy nga 
50% te kuotave te tyre ortakut te ri shoqerise ''G.M.A.2'' Shpk, Elena Haxhiymeri. Ortake e 
vetme me 100% te kuotave te kapitalit behet Elena Haxhiymeri. Administratore emerohet 
Elena Haxhiymeri.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-01-November- (66).pdf

3. 26/05
/2004

Numri i Vendimit:30055/2, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte miratuar pranimi i ortakut te ri Venera Krliu e cila ka 
blere 50% te kuotave te kapitalit themeltare te shoqerise duke u bere keshtu sejcili nga 
ortaket Elena Haxhiymeri 50% dhe Venera Krliu 50%

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-01-November- (66).pdf

4. 21/03
/2006

Numri i Vendimit:30055/3, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur pranimi si ortak i ri ne shoqeri Fuad 
Haxhiymeri i cili do te zoteroj 50% te kuotave te kapitalit te shoqerise. Perfundimisht 
ngelen dy ortak Fuad Haxhiymeri 50% dhe Venera Krliu 50%. Administrator emerohet 
Venera Krliu. Ndryshon emertimi i shoqerise nga ''G.M.A.S'''shpk ne ''PRIMA'' shpk.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-01-November- (66).pdf

5. 26/10
/2006

Numri i Vendimit:30055/4, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se jashtezakonshme eshte vendosur largimi nga shoqeria e ortakut  
Venera Krliu dhe Faud Haxhiymeri.Shitjen e kuotave te ortakeve ne masen 50% sejcili tek 
ortaku i ri Odeta Muca e cila zoteron 100% te kuotave te kapitalit themeltar. Administrator 
i shoqerise emerohet Odeta Muca

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-01-November- (66).pdf

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153129-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A321EC-CCDE-4D12-A056-69E4683D7100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A321EC-CCDE-4D12-A056-69E4683D7100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A321EC-CCDE-4D12-A056-69E4683D7100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A321EC-CCDE-4D12-A056-69E4683D7100
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-551588-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-771926-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës për shit-blerje kuotash nr.13442 rep. 
3798 kol. dt.04.12.2014, me palë: znj.Odeta Naçe (Muça) “shitës” dhe z.Fuad Haxhiymeri,  
z.Agron Haxhiymeri “blerës”. –Depozitim i vendimit dt.04.12.2014, ku u vendos: Miratimi 
për nënshkrimin e kontratës për transferimin në favor të z.Fuad Haxhiymeri të 50% të 
kuotave dhe z.Agron Haxhiymeri 50% të kuotave. –Depozitim i vendimit dt.05.12.2014, 
ku u vendos: Largimi i administratorit znj.Odeta Naçe (Muça) dhe emërimi i z.Fuad 
Haxhiymeri dhe z.Agron Haxhiymeri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Agron Haxhiymeri")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Fuad Haxhiymeri")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Odeta Muca")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fuad Haxhiymeri")                      Nga data 
"05/12/2014             Ne daten "05/12/2019
eshte shtuar administratori:            ("Agron Haxhiymeri")                      Nga data 
"05/12/2014             Ne daten "05/12/2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89F1226-0899-475C-BFFD-3D3B1B864B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8922D36A-F3D8-4E2E-B1B2-47401315E718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FCD861-253F-43F0-A033-A215837999EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8F5E81-6AC4-4F51-B8DB-B37217F30AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9154285B-94BE-4131-91BB-FCE4E2BCDA45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD8F7EE6-8B23-42D0-98BD-1437B7744E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD8F7EE6-8B23-42D0-98BD-1437B7744E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299FC1D6-6BAE-4ABF-ADF7-33477393575F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95457953-4758-4324-8E44-8DF0F96DA77E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F7978D-A701-4707-B4CE-E950170D1EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4F0A5A-2955-4666-BC7D-FF89375EC8AE
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eshte larguar administratori:            ("Odeta Muca")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-842257-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-848837-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme date 
29.01.2015 ku eshte vendosur miratimin e depozitimit te statutit te ri te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare"
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kavajes, Fabrika "Bloja";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAVAJES FAB. E BLOJES;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Haxhiymeri")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fuad Haxhiymeri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D7830B-7CB1-4427-A1D1-0D0F4CB1D1BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE02C14-BBDD-4F1C-BCAF-1983F56D4D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D0CB3D-5501-4F9F-9CDC-3716EEE5F656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D0CB3D-5501-4F9F-9CDC-3716EEE5F656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3932748A-6B12-41D5-BD90-F87E9F58E45D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED6F5E6-A9E0-4742-A74C-7531BC2A8C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C391412A-AF1F-4611-A316-B3D9C0A6D5AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF3F4A8-C192-45FE-AD09-18CA97210193
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-949459-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.03.2015 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.  Saktesim i Kodit Ekonomik 
(NVE).  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.6, Rruga "Konferenca e Pezës", ZK 8240, nr. pasurie 2/137 dhe 
2/138, fabrika e shoqërisë "Bloja"sha;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kavajes, Fabrika "Bloja";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-043314-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit te shoqerise date: 
08.05.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja  e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia Shkozet, Rruga "Skuraj" Godina nr 5, Prane kolaudimit te makinave;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-089709-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68095417-E16C-4E6B-BA8F-356AE069F14E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D52CAC-CB25-4C90-980B-67BD62EEF89B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D52CAC-CB25-4C90-980B-67BD62EEF89B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A98430-33BB-4FB0-B2CD-6E3817C0E20E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CE6AB2-10A0-48B2-ADDA-3D6DB390B9BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CE6AB2-10A0-48B2-ADDA-3D6DB390B9BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9CDE74-2185-4275-9884-7287B509874F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5444B81-0F3F-4324-BF49-7A5EA869E911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5033434-B268-4A62-A515-4B0214C402A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333B5C8D-B5AA-4926-9CE0-9F60725111BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26F5192-8DC6-4745-88D3-DF458FE481F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26F5192-8DC6-4745-88D3-DF458FE481F4
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174610-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-392305-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.11.2015 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga ortaket  
Agron Haxhiymeri (50 %) dhe Fuad Haxhiymeri (50 %) ne favor te  Odeta Naçe. 
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 02.11.2015 ku eshte vendosur:  - 
Largimin e administratoreve Agron Haxhiymeri dhe Fuad Haxhiymeri dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Odeta Naçe.  - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 % 
te kuotave, date 02.11.2015.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Odeta Naçe")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Agron Haxhiymeri")         
eshte larguar ortaku:            ("Fuad Haxhiymeri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Odeta Naçe")                      Nga data "02/11/2015             
Ne daten "02/11/2020

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434EED4F-D5E9-402F-9A51-7E1DDD9150D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85EA7B76-3A5F-44EE-A038-E71B179586D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F136040-4B3D-48A9-A9E2-750BB74311D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65327570-187C-437D-9F6F-99674AF81220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF8313E-132E-4E74-89F4-A6B32AE3677B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF8313E-132E-4E74-89F4-A6B32AE3677B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742C658A-FDB5-478D-8FE3-D5F94A28DB0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05700FF4-539C-48CE-8092-FE0209B9FEB1
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eshte larguar administratori:            ("Agron Haxhiymeri")         
eshte larguar administratori:            ("Fuad Haxhiymeri")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-685580-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.05.2016, per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia Shkozet, Rruga "Skuraj" Godina nr 5, Prane kolaudimit te makinave;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-833085-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-873047-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2009

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B100CCD2-010F-47A9-B649-0CC7ACB59EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B100CCD2-010F-47A9-B649-0CC7ACB59EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D321B7-00FB-4ADF-B5FE-3823A2F92F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB0BE71-F506-4794-AECD-69EC0D5B2660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C28DA10-5425-42A0-B321-7DF4B5052D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349ADA74-D973-46B2-99CA-BA221676928E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA1571A-1DBE-4A09-890E-BEAEC6E32498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA1571A-1DBE-4A09-890E-BEAEC6E32498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB6ED42-7EDB-4D2D-B9A6-E6BA4653EB32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A123B28-AE63-495D-A3B0-02E8A422B73B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9977BC68-1EF4-4B1F-AA79-695DD0CEE95F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DEF580A-5B54-425C-8464-AFFCC9CAB955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5F32D2-54C4-4A99-A1C5-BBA0DCC1820C
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03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-961113-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-011480-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

21/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-078873-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 06.12.2016, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise. Depozitimi i Vendimit date 02.12.2016, ku 
eshte vendosur: Miratimi i transferimit te kuotave te shoqerise. Depozitimi i Kontrates date 
05.12.2016. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fuad Haxhiymeri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Agron Haxhiymeri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Odeta Naçe")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agron Haxhiymeri")                      Nga data 
"06/12/2016             Ne daten "06/12/2021
eshte shtuar administratori:            ("Fuad Haxhiymeri")                      Nga data 
"06/12/2016             Ne daten "06/12/2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C70C56-B722-4361-B625-A700A89AA6FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C3A25D-8DEC-4CDC-98D0-A70CD2822A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4577C945-8078-4E8D-AD86-9704B7C527F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077C6232-63D4-46D5-A1BE-DCF5672139FA
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eshte larguar administratori:            ("Odeta Naçe")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-249238-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
19.04.2017, ku është kërkuar: Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA210RE Tip Ford Costom Van TDCI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA213RE Tip Ford i Bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-306425-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 24.05.2017 per largimin e 
administratorit Fuad Haxhiymeri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Fuad Haxhiymeri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5447A73B-01DE-40B4-A3E0-1F2F8950E16A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941BEB82-8968-42BB-8FFF-2724A158AA89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941BEB82-8968-42BB-8FFF-2724A158AA89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74B06AF-5891-4141-99C0-6AB52BA70893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E448D074-1BFF-4D8D-9E15-7361B50C3AF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3FA9564-402D-475B-89F0-235FB37D0E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439AAA48-7FD7-4081-B8CC-6DCB2C623769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439AAA48-7FD7-4081-B8CC-6DCB2C623769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55179EFB-7D6B-49E1-9915-D3AD2B9B2570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B1CF88-57AA-4389-BC3A-0162B7B37A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2ABE14C-A2AA-4E00-860B-CB04A3304522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2ABE14C-A2AA-4E00-860B-CB04A3304522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC042EE4-AE54-4814-A802-CD61AE438CB1
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06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-362811-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-500033-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.10.2017 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA213RE Tip Ford i Bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA210RE Tip Ford Costom Van TDCI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-571187-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
20.11.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 213 RE  tip Ford i bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA7275F-1281-4EA2-A7E2-13CCB36658C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29467021-4854-47C5-97F1-33FF698E06F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D78645-6BF4-4286-B5D0-ED641E583D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=339E9D60-A11B-4A64-B2C3-10FC83C020B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE52C812-322E-4859-AE01-5EED7EEF75AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE52C812-322E-4859-AE01-5EED7EEF75AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53ACB154-9839-4391-A831-7B3845D6E124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B6A37ED-8996-4548-9541-18A84162CA15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964E020D-FDD0-42FF-9CD4-A2B3077A5331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E282FE-B328-495D-86C9-AA4FE34BC11A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E282FE-B328-495D-86C9-AA4FE34BC11A
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26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832661-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-176127-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 2 datë 
01.04.2019 për emërimin e znj. Lefteri Kushta me licence profesionale Nr. 58 date 
31.01.2000, për auditimin e bilancit të vitit 2018 e në vazhdim.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@prima.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-230043-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018.     

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (6).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta PRIMA.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (3).xlsx
vendim ortakeve prima.pdf
Prima Pasqyra e pozicionit  financiar (7).xlsx
shenime plortesuese.pdf
shenime plortesuese.pdf

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-297590-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.741 Dosje, Nr.7220 Prot., datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A8C3403-81A4-4FED-8C7F-135A9E406D2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CBC0F7F-73F2-424E-9C76-326DB06F906D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2142D410-5EE6-4626-81AA-64CA38DFC5B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1045E08C-E1E6-40E1-86B3-D5AF74DF5721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBDF1457-7715-4509-9AE1-A61155A61062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBDF1457-7715-4509-9AE1-A61155A61062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FED1C24-E8F8-4FED-8AF7-AF5785C7D73A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93991106-7BE8-4643-8B2E-7B2B3D59F393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F6A5AA-1DD0-4826-95A0-4E0BF628339E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1E4C5D-E218-4684-9F93-CE505F8A4A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFDD57D0-DCA3-4F66-B791-8E61F1F42758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC01BF2-8E8B-49C0-B4D8-CEF662717BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51F29A7-59E3-416B-9070-41470585B0D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=256D492F-9BF3-4869-9514-F48275D1F94C
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29.07.2019 lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore Private “BAILIFF SERVICE 
E.HOXHA” sh.p.k, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative ne 
kuotat/aksionet e pales debitore shoqëria “PRIMA” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - 
K32419001R, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar 
tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund 
te ndryshoje te dhenat e Regjistrit Tregtar, si dhe duke ndaluar tjetersimin e administratorit 
te shoqerise Agron Haxhiymeri. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri në një 
urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-302646-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.7559 Prot, Nr.741 Dosje, datë 
02.08.2019, protokolluar nga QKB me Nr.10598 Prot., datë 05.08.2019, lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore  “BAILIFF SERVICE E. Hoxha”sh.p.k., ku është urdhëruar: 
Heqjen e masës së sekuestros konservative, të vendosur me anë të shkresës Nr. 7220 Prot., 
datë 29.07.2019, mbi kuotat e debitorit shoqëria " PRIMA " sh.p.k.,  me Nuis (Nipt)- 
K32419001R, me administrator z. Agron Haxhiymeri.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543627-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres viti.xlsx
shenime prima.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta PRIMA viti 2019.xlsx
vendim ortakeve.pdf
ecuriaprima.pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar  PRIMA viti 2019.xlsx
PRIMA Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2019.xlsx

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-554900-07-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F28364-9E10-4440-9A65-79760F5AA240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA737CF3-A38D-475E-B284-53893E58ABFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF4D877-67AB-4314-A24C-8B7E124BF558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869B17DD-B94D-4DB1-8ECA-D461C8E80BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C46D17-69E2-4E38-9A09-0E75CC45006B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ECD1384-1F3C-4EA8-8BDF-45743D12A714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05BC3D1-F447-4FE3-991D-53E1FE1C00FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E4EB8C-2443-48E5-A165-62E0ED0043C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2FAEE6-C4A8-4C97-9939-DCD555AA5DDD
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.06.2020 ku është vendosur: 
Emërimi i znj.Lefteri Kushta, Eksperte Kontabël,  per auditimin e pasqyrave finanaciare të 
vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574764-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
06.08.2020, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targa AA 164 ZA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575768-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
13.08.2020, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targa AA 210 RE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44969BC6-E789-4B90-8E47-10E9F6DA45D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D437DF85-CB24-47E7-AAB7-6EA26031138E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D437DF85-CB24-47E7-AAB7-6EA26031138E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CCAD55-597B-4FD4-8DC1-904FDD037733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C33999-6374-450C-9C75-29E7B35EB6E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C33999-6374-450C-9C75-29E7B35EB6E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D355896-FE3B-45D5-975B-4008094958BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923B45B6-3641-44DF-9D54-E7307E23BB74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDCE17A-13CF-4181-8607-0E1CAE3247EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDCE17A-13CF-4181-8607-0E1CAE3247EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3BCC85-513F-491D-A54C-8215F3EF8FC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E261BA97-A508-4780-87D7-C1F87332DF67
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Datë: 13/01/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


